
PŘEKRAČUJEME HRAN'lCE
PRZEKRACZAMY GRANlCESRQPONMLKJIHGFEDCBA
2 0 1 4 - 2 0 2 0 U''.EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA

: *. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ
••••• EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONAlNEGOlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Smlouva o poskytování služeb
(dále také "smlouva")

Č . KRPE-28534/čj-2017 -1700VZ

uzavřená dle § 1746 odst. 2) zákona Č . 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNí STRANY

Objednatel
název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

sídlo: Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice

IČ: 72050250

DIČ: CZ72050250

právní forma: organizační složka státu

zastoupený: Renatou Kaňkovou, ekonomickou ředitelkou

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu:

kontaktní osoba: Bc. Petra Formánková

tel., e-mail:

(dále jen .objednatel")

Poskytovatel:

název:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

Sněžník, a.s.

Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno - Židenice

26979126

CZ26979136

Mgr. Martinem Palánem, obchodním ředitelem na základě plné moci

OberbankAG

Veronika Klenotová

telefon, e-mail: ,

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4402

(dále jen "poskytovatel ")

uzavírají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb dle čI. II. a III. této
smlouvy a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedení v souladu s čI. IV této
smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.



PŘEKRAČUJEME HRANICE

PRZEKRACZAMY GRANICESRQPONMLKJIHGFEDCBA
2 0 1 4 - 2 0 2 0 CJ,·.EVROPSKÁ UNIt: I UNIA EUROPEJSKA

: " EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

"." EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGOlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

II. PŘEDMĚT PLNĚNí SMLOUVY

1. Předmětem plnění této smlouvy je ubytování na 1 noc + strava pro 16 osob v termínu
27.4.2017 - 28.4.2017.

2. Předmět plnění zahrnuje tyto služby:
ubytování na 1 noc pro 16 osob
2 x oběd - min. 2 chodové menu (polévka, hlavní chod) pro 16 osob
2 x coffee break (káva, čaj, nealko nápoj, sladké a slané pečivo) pro 16 osob
1 x večeře - min. 2 chodové menu (polévka, hlavní chod) pro 16 osob
1 x snídaně formou bufetu pro 16 osob
pronájem konferenčního sálu na 2 dny (27.4. od 11h do 17h a 28. 4. od 9h do 12h,
celkem 10 hodin) pro 16 osob

o minimální požadované vybavení konferenčního sálu: dataprojektor, promítací
plátno

zajištění 5 parkovacích míst pro ubytované osoby

"I. DOBA. MíSTO A PODMíNKY PLNĚNí

1. Doba plnění je stanovena na období 27. 4. 2017 - 28.4.2017.

2. Místem plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

3. Místo konání se musí nacházet v Pardubickém kraji

4. Místo konání: Wellness hotel Vista, Dolní Morava

IV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNí

1. Cena za stravu a nocleh bude vyčíslena podle skutečného počtu zúčastněných osob dle
jednotkových cen uvedených v příloze Č . 1 této smlouvy.

2. Maximální cena za služby uvedené v čI. II. odst. 2 této smlouvy, prováděné za podmínek
uvedených v této smlouvě, činí

za ubytování a kompletní zajištění stravy pro 16 osob:

cena bez DPH 31 862,- Kč

DPH 15 % 4 778,- Kč

cena včetně DPH 36640,- Kč

2



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRAN.ICESRQPONMLKJIHGFEDCBA
2 0 1 4 - 2 0 2 0

•.•• =-:

* *'•. ,. ....
EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REG.IONÁLNí ROZVOJ
EUROPEJSKl FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGOlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

za pronájem konferenčního sálu (27. 4. od 11h do 17h a 28. 4. od 9h do 12h) a zajištění 5
parkovacích míst pro ubytované osoby

cena bez DPH 2644,- Kč

DPH 21 %......................................................................... 556,- Kč

cena včetně DPH o • • • • • o • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 3200,- Kč

3. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.

4. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů
poskytovatele způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel
povinen se v souvislosti se svou činností řídit.

V. PLATEBNí PODMíNKY

1. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, současně musí obsahovat číslo

smlouvy KRPE-28534/ČJ-2017-1700VZ, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně DPH.

Dále bude faktura obsahovat jednotlivé položky dle druhu poskytnutých služeb, název

projektu "Bezpečná hranice" a číslo projektu "CZ.11.4.120/0.0/0.0/16 008/0000761 ".

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli, pokud nebude vrácena pro

nesprávné nebo neúplné údaje.

3. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové

údaje a to s uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen

fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě

splatnosti, je-Ii v této lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta

splatnosti.

4. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5. Zálohové platby nebudou poskytovateli objednatelem poskytovány.

3



PŘEKRAČUJEME HRANICESRQPONMLKJIHGFEDCBA
P R Z E K R A C Z A M Y G R A N K E

2 0 1 4 - 2 0 2 0 CJ,·'. EVROPSK~ UNIE I UNIA EURO~EJ5~A
• , EVROPSKY fOND PRO REGIONAlNI ROZVOJ*.... EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGOlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VI. SMLUVNí POKUTA, ÚROK Z PRODLENí

1. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

2. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy a v

souladu s § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo
insolvenčního řízení proti poskytovateli.

4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce

v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

VII. ŘEŠENí SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

VIII. OSTATNí UJEDNÁNí

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními. zákona 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou mozne pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv neshody v souvislosti s plněním této smlouvy budou
přednostně řešit prokazatelným smírným jednáním.

5. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě.

4



C I J
· . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAEVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA

: " EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ
" ..: EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘEKRAČUJEME HRANlCE
PRZEKRACZAMY GRANKE
2 0 1 4 - 2 0 2 0 lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran

oprávněnými k jejímu podpisu.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, že ji uzavirap
vážně a na základě jejich svobodné vůle a že jsou jim všechna její ustanovení jasná a
srozumitelná.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

Příloha č.1 - Rozpis cen služeb

. . 1 GFEDCBA9 -0 4 - 2 0 1 7V Pardubicích dne . V Dolní Moravě dne ..z J .~Q~.-J9.1.7

Objednatel Poskytovatel

Mgr. Martin Palán
Obchodní ředitel

na základě plné moci

5



C T I
' · zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA• •. .

• • 1 i '_lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
"' ..GFEDCBA; '

PŘEKRAČUJEME HR.ANICE
PRZEKRACZAMY GRANKE
2 0 1 4 - 2 0 2 0

EVROPSKÁ UNIE! UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ fOND PRO REGJONÁLNí ROZVOJ
EUROPEJSKl FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Příloha Č . 1 Smlouvy o poskytnutí služeb Č . j. KRPE-28534/ČJ-2017-1700VZ

Rozpis cen služeb

Cena v Kč
Cena v Kč Cena v Kč

poskytované služba
za 1

za 16 osob
Vyčíslení

za 16 osob
osobu DPH v Kč

bez DPH
bez DPH včetně DPH

Poskytované služby s 15% sazbou DPH

1.
Ubytování 16 osob na 1 noc ve 2

1 078,- 17 248,- 2592,- 19840,-
lůžkových pokojích

2.
2 x oběd - min. 2 chodové menu

348,- 5568,- 832,- 6400,-
(polévka, hlavní chod) pro 16 osob

2 x coffee break (káva, čaj, nealko
3. nápoj, sladké a slané pečivo) pro 16 226,- 3616,- 544,- 4 160,-

osob

4.
1 x večeře - min. 2 chodové menu

339,- 5424,- 816,- 6240,-
(polévka, hlavní chod) pro 16 osob

5.
1 x snídaně formou bufetu pro 16 V ceně V ceně V ceně V ceně
osob ubytování ubytování ubytování ubytování

Cena v Kč
za
ytnutou
žbu

em bez
DPH

Vyčíslení
DPH v'Kč

Cena v Kč
za

.poskytnutou
' I l i ž b u

.celkem
včetně DPH

Poskytované služby s 21% sazbou DPH

Cena za pronájem konferenčního sálu a zajištění
5 parkovacích míst pro ubytované osoby

6. 2466,- 556,- 3200,-

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 34506,-

CENA CELKEM V KČ S DPH 39840,-

6



P L N Á M O C zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Zmocnitel:

S N E Ž N íK ,SRQPONMLKJIHGFEDCBAa . s

Se sídlem Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 00 Brno

IČO: 269 79 136, DIČ: CZ 269 79 136

Jednající Ing. Jiřím Rulíškem, předsedou představenstva

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4402

Zplnomocňuje:

M g r . M a r t in a P a lá n a

aby zastupoval zmocnitele a vykonával úkony spojené s provozem společnosti SNĚŽNíK, a.s., ve vztahu

ke třetím subjektům, včetně přebírání a podpisu listin a příslušných dokumentů, dále jej zmocňuje k

jednání se všemi fyzickými a právnickými osobami a orgány státní správy a samosprávy. Tato plná moc

se uděluje na všechny činnosti spojené s provozem společnosti SNĚŽNíK, a.s., vyjma těchto činností:

~ proplácení a schvalování investičních faktur

~ proplácení a schvalování faktur neinvestičních mimo potravin, nápojů a spotřebního materiálu

vyšší než 50.000,- Kč

~ zcizování movitého a nemovitého majetku, včetně jeho převodu, darování a prodeje třetí

osoby

~ zatěžování nemovitostí věcnými břemeny, zástavním právem či jinými právy třetích osob, které

by spol. SNĚŽNíK, a.s. omezovaly v dispozici s tímto majetkem

~ investování finančních prostředků společnosti SNĚŽNíK, a.s.

Tato plná moc seuděluje na dobu neurčitou, počínaje dnem jejího podpisu do písemného odvolání.

V Dolní Moravě 10.3.2017

.............. lkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Za SNĚŽ~J. a.s·.'l
I n g .J i ř í / I í š i ř e d s e d a p ř e d s t a v e n s t v a

Tuto plnou moc přijímám v plném znění.

V Dolní Moravě 10.3.201V

{ 1 "
~' .

O b C h o d p /ř e d ite l

ft


